

T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Ameliyathane Hizmetleri Programı

Ameliyathane Teknikerliği Programının amacı; insana, topluma ve etik ilkelere duyarlı, kendisine ve çevresine saygılı, mesleğinde yeterlilik kazanmış; kendisini mesleğini sürekli geliştirmeyi hedefleyen; bilimsel düşünme biçimini benimseyen; farklı düşünce ve kültürlere açık, sağlık sektöründe yer alan kamu kurum ve özel kuruluşlarda çalışacak mesleki bilgi ve beceriye sahip Ameliyathane Teknikeri (Cerrahi Tekniker) yetiştirmektir. II. Sınıfta ise derslerin uygulamalarını ameliyathaneler, sterilizasyon üniteleri, tanı-tedavi amacı ile girişimlerin yapıldığı birimlerde uygulama günlerinde yapma zorunluluğu vardır. Öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde olmak üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

Anestezi Programı

Anestezi Programının amacı, anestezi uzmanının denetimindeki hastanın ameliyata hazırlanması, entübasyonu, ameliyat esnasında takibi, ameliyat sonrası uyandırılması ve stabil hale gelinceye kadar hastanın takibini yapmaktan sorumlu sağlık elemanı yetiştirmektir. Sağlık sektöründe oldukça büyük olan eleman açığının kapatmasına yardımcı olacak anestezi teknikeri yetiştirmek programın ana hedefidir. Öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

Diyaliz Programı

Bu programın amacı, diyaliz tedavisi gerektiren hastalarda, hastanın hemodiyaliz merkezlerinde diyaliz makinasına alınması, takibi ve tedavisi, diyaliz işlemlerinin sonlandırılması aşamalarında çalışan, hastalara nitelikli sağlık bakımı veren, hasta ve yakınlarını diyaliz tedavisi konusunda bilgilendirebilen, diyaliz makinasının bakımını yapabilen, hemodiyaliz ve periton diyalizi ünitesi ile ilgili teknik konularda yeterli eğitim almış nitelikli sağlık personeli yetiştirmektir. Öğrencilerimiz anlaşmalı diyaliz merkezlerinde 6 hafta süre ile yaz stajı yapma imkanlarına sahiptirler. Bu programdan mezun olan öğrencilerimiz kamu ve özel hastanelerle, diyaliz merkezlerinde iş bulabilmektedirler.

Fizyoterapi Programı

Fizyoterapi teknikeri ortopedik rahatsızlık, hareket sistemi bozuklukları ve çeşitli hastalıklardan kaynaklanan ağrı ve fonksiyon bozukluklarında fizik tedavi ve egzersiz uygulamalarını, fizik tedavi doktoru ve fizyoterapist denetiminde yapan yardımcı sağlık personelidir. Fizyoterapi boyunca hasta ve çalışan güvenliği açısından gerekli önlemleri almak, tedaviye yönelik özel egzersiz ve eğitim programları, fiziksel uygunluk eğitimi, ısı-ışık, hidroterapi, elektroterapi, mekanik ve manuel tedaviler, masaj, bağımsız hareketi kolaylaştırıcı düzenlemeler ve mesleki rehabilitasyon yaklaşımlarını uygulayarak sağlıklı, hasta ve engelli kişilere fizyoterapi rehabilitasyon hizmeti vermek fizyoterapi teknikerinin görevleri arasındadır. Öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

İlk Ve Acil Yardım Programı

Acil Bakım Teknikerliği programının amacı, acil durumlarda hastaya gerekli müdahaleyi yapabilecek düzeyde eleman yetiştirmektir. Öğrencilerimize acil durumlarda acil aracının malzeme ve aletlerinin bakımı ve kullanımı, tedavi, kardiyak monitörizasyon, defibrilasyon ve entübasyon dahil olmak üzere hava yolu açmak gibi yaşamı kurtaracak yöntemler öğretilmekte ve bunların uygulaması yaptırılarak bilgi ve beceri kazandırılmaktadır. Öğrencilerimizden beklenen nitelik bildiğini uygulayabilmesidir. Sağlık sektöründe paramedik ihtiyacını karşılamak, bilgili, donanımlı, etik bir şekilde hastaya gerekli müdahaleyi yapıp hayata kavuşturarak can kurtaracak teknikerler yetiştirmek programın ana hedefidir. Öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik Programı

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programının amacı, sağlık kurumlarındaki kayıt sistemleri, dokümantasyon ve sekreterlik hizmetleri konusunda bilgili olan elemanlar yetiştirmektir. Öğrencilerimize hasta kayıt işlemleri, bilgi sistemleri yönetimi, bilgisayar, tıbbi dokümantasyon, tıp kütüphaneciliği ve arşivleme, sağlık kayıt sistemleri, büro yönetimi, yazışma teknikleri, sekreterlik hizmetleri ve konuşma sanatı ve diksiyon gibi dersler verilmektedir. Programın içeriğinde yer alan dersler lisans ve lisansüstü programlara geçiş

yapabilmeye olanak sağlayacak şekilde planlanmıştır. Sağlık sektöründe kütüphanecilik, arşiv ve sekreterlik hizmetlerindeki eleman ihtiyacını karşılamak programın ana hedefidir. Bu programın mezunları kamu veya özel sağlık kuruluşlarının çeşitli birimleri, özel tıp merkezleri, görüntüleme merkezleri, sağlık sigorta şirketleri, tıbbi malzeme ve ilaç firmaları vb. gibi yerlerde çalışabilme imkanı bulabilmektedirler. Programın içeriğinde yer alan dersler lisans ve lisansüstü programlara geçiş yapabilmeye olanak sağlayacak şekilde planlanmıştır. Öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programının amacı, radyoloji uzmanı denetiminde gerek hastalığın tanısı, gerekse tedavisinde yapılan radyolojik incelemelerde ihtiyaç duyulan yardımcı elemanı yetiştirmektir. Radyoloji görüntüleme merkezlerinde, angiografi, manyetik rezonans, bilgisayarlı tomografi, mamografi gibi alanlarda bildiğini uygulayabilen, nitelikli radyoloji teknikerleri eksikliği duyulan elemanlardır. Bu doğrultuda sağlık sektörüne nitelikli eleman kazandırılmasına yardımcı olacak radyoloji teknikerleri yetiştirmek programın ana hedefidir. Yıl içi teorik derslere ve laboratuvarlara ek olarak el becerisini geliştirme ve teorik bilgilerini uygulamaya aktarma amaçlı olarak öğrencilerimiz afiliye hastanelerimiz olan Şişli Florence Nightingale ve İstanbul Florence Nightingale hastanelerinde 6 hafta süre ile yaz stajlarını yaparlar. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı

Tıbbi laboratuvar programının amacı, başlıca klinik biyokimya, mikrobiyoloji, moleküler biyoloji laboratuvarlarında rutin hizmet verecek ve araştırma çalışmalarına katılarak bu çalışmalarda kullanılan her türlü teknikleri bizzat yürütebilecek teknik elemanlar yetiştirmektir. İlaç endüstrisinde, özel ana bilim dalı laboratuvarlarında, üniversite ve enstitü araştırma laboratuvarlarında ve tıbbi laboratuvar malzemesi üreten ya da pazarlayan şirketlerde gereksinim duyulan nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak programın ana hedefidir. Yıl içi teorik derslere ek olarak el becerisini geliştirme ve teorik bilgilerini uygulamaya aktarma amaçlı olarak öğrencilerin hastanelerin mikrobiyoloji departmanında 2 hafta, biyokimya departmanında 2 hafta yaz uygulamaları yapmaları gerekmektedir. Mezun öğrencilerimiz öncelikle kendi hastanelerimizde istihdam edilmek üzere hızlıca iş bulma imkanına sahiptirler.

